
Zábavný doprovodný program  
při výstavě Flora Olomouc (20. - 23. 4. 2017) 
 
 
 
 
Venkovní podium SAMBA 
 
Čtvrtek 20. 4. 2017 
  8.30 – 10.30 Swing Dixie (před pavilonem A) 
12.45 – 13.15  Smyčcový orchestr KEA Olomouc 
13.30 – 14.30  Cimbálová muzika Krušpánek ZUŠ Žerotín 
14.45 – 15.45  Flétnový soubor Silver Lines ZUŠ Žerotín 
16.00 – 17.00  Smyčcový orchestr ZUŠ Iši Krejčího Olomouc 
                  Dechový orchestr ZUŠ Iši Krejčího Olomouc 
 
 
Pátek 21. 4. 2017  
Moderace: Vladimír Vlach (Country rádio) 
11.00 Zahájení programu - šéfredaktor časopisu Receptář Jan Lodl 
11.20 Květiny našich babiček - zahradní poradna s V. Šindelářem a soutěž o Edici 

Receptáře  
11.50 Vinařství Bartoník - povídání o víně a pozvánka do Mikulova – Speciál Receptáře 
12.20 Novinky z Receptáře - rozhovor s Janem Lodlem a soutěž pro diváky 
13.00 Jan Vančura: aneb to Nejlepší z Plavců – koncert, rozhovor a autogramiáda 
14.00 Recepty z Receptáře – ochutnávka pro diváky 
14.30 Jaro na zahradě - poradna s Vlastíkem Šindelářem 
15.00 Jarní očista a přírodní čaje – rozhovor a ochutnávka 
15.30 Jak na jarní únavu – LONGEVIT – poradna  
V průběhu dne bude k poslechu hrát Vinš DUO “Písničky pro dobrou náladu”. 
 
 
 
Sobota 22. 4. 2017  
Moderace: Vladimír Vlach (Country rádio) 
11.00 Zahájení programu - Brand manažerka Receptáře Lenka Mieresová 
11.20 Květiny našich babiček – zahradní poradna s V. Šindelářem a soutěž o Edici 

Receptáře 
11.50 Vinařství Bartoník – povídání o víně a pozvánka do Mikulova – Speciál Receptáře 
12.20 Novinky z Receptáře - rozhovor s Lenkou Mieresovou a soutěž pro diváky 
13.00  Leona Machálková: “Svět je plnej bláznů” – koncert a autogramiáda 
14.00 Recepty z Receptáře – ochutnávka pro diváky 
14.30 Jaro na zahradě - poradna s Vlastimilem Šindelářem 
15.00 Jarní očista a přírodní čaje – rozhovor a ochutnávka 
15.30 Jak na jarní únavu – LONGEVIT – poradna  
V průběhu dne bude k poslechu hrát Vinš DUO “Písničky pro dobrou náladu”. 



 
Neděle 23. 4. 2017  
Mobilní vysílání Rádia Haná 
Moderace: Martina Qweetko Procházková a Tom Gottwald 
  
  9.00 Mobilní vysílání RÁDIA HANÁ - rozjezd s Qweetkem a Tomem 
10.00 Satin Rock - melodické rockové duo k tanci a poslechu 
10.30 Domácí příprava kávy - beseda o přípravě kávy bez kávovaru 
11.30 Hurá na kolo - Co udělat než vyrazíme na kole do nové cyklistické sezóny? 
12.00 Satin Rock - melodické rockové duo k tanci a poslechu 
12.30 Lola's Dance - taneční vystoupení přední české taneční školy 
13.00 Domácí příprava kávy - beseda o přípravě kávy bez kávovaru 
14.00 Satin Rock - melodické rockové duo k tanci a poslechu 
14.30 Lola's Dance - taneční vystoupení přední české taneční školy 
15.00 Procházka pamětí LIVE!!! - oblíbená soutěž RÁDIA HANÁ přímo naživo s vámi 
16.00 Popová škola Dětského domova v Olomouci – koncert s nejlepším hudebním   
           výběrem  
 
 
 

Pavilon H - Hanácká včela 
 
Sobota 22. 4. 2017 
9.30 Chov včelích matek (přednáška Oldřicha Veverky) 
11.00 Kombinované včelaření (přednáška Miroslava Sedláčka) 
13.00 Tlumení nákaz včel (přednáška Radomíra Hykla) 
14.15 Moderní trendy pylonosných směsí (přednáška Ing. Jana Prášila) 
 
 
 
Neděle 23. 4. 2017 
11.00 Letní ošetřování včelstev (přednáška Miroslava Sedláčka) 
13.00 Protirojová opatření, tvorba oddělků (přednáška Petra Ženčici) 
 

 
 
Změna programu vyhrazena. 

 


